PAGE

[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

   Нижневартовского района

   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.07.2020
	          № 283

	пгт. Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 22.04.2020 № 173 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

           1. Внести в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 22.04.2020 № 173 «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:

«Лица, указанные в абзаце 1 настоящего пункта, могут предоставить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в течение 1 месяца после окончания срока их предоставления, указанного в абзаце 1 настоящего пункта.».
2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

   Глава городского поселения
                                 Е.Г. Поль